Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 24 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3526 10

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022-TJAM

Processo Administrativo nº nº 2022/000003593-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 065/2022
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material gráfi co e comunicação visual para atender ao Tribunal de Justiça

do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 5

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO /
MARCA

QUANTIDADE MÍNIMA
POR CONTRATAÇÃO QUANTIDADE TOTAL VALOR UNITÁRIO

44

Detalhamento do item:

CAMISA UNIFORME
Detalhamento do

item: Camisa branca
100% algodão, fi o
30, mercerizada,

com criação da arte,
impressão ou serigrafi a
frente/verso, tamanho

P, M, G, GG, nas
quantidades a seguir: P
= 2 M = 3 G = 3 GG = 2

UN FABRICAÇÃO
PRÓPRIA 10 5000 R$ 27,50

45

Detalhamento do item:

Pelerine Tecido:
Cetim, cor preto

Comprimento sem gola
aproximadamente:

65cm Gola
aproximadamente:
4cm Deve possuir

cordão para amarrar,
do mesmo tecido,
conforme imagem.

UN FABRICAÇÃO
PRÓPRIA 10 150 R$ 345,00

EMPRESA: COMERCIAL KALEDO LTDA

CNPJ: 11.917.073/0001-69 TELEFONE: (91) 3212-2094

E-MAIL: kaledocomercial@hotmail.com

ENDEREÇO: Av. Duque de Caxias nº 1302 marco – Belém – PA CEP: 66.093-030

BANCO: 237 AGÊNCIA: 2285 CONTA CORRENTE: 5876-9

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 005/2023: R$ 189.250,00 (Cento e oitenta e nove mil duzentos e cinquenta reais)

Manaus, 09 de março de 2023

Desembargadora Nélia Caminha Jorge
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA N.º 1410/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000011054-00.

RESOLVE,

CONCEDER ao servidor JANDERVAN LIMA DA ROCHA, Assistente Judiciário - Assistente Técnico Judiciário (Capital) deste Poder,
lotado na 1ª Vara do Tribunal do Júri, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2021, sendo 10 (dez) dias no

		2023-03-24T11:34:14-0400